
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI MAGLIANO ALFIERI 
(Provincia di Cuneo) 

 

 
 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 

SERVIZI GENERALI 
 
 

n.   18 

 
 
 
 

 
OGGETTO: Associazione per il patrimonio dei paesaggi vitivinicoli di Langhe, 

Roero e Monferrato. Liquidazione quota di adesione 2024.           

 
 
 
 
 
 
 
 

Li, 13/03/2024 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che: 
 
- con deliberazione consiliare n. 41 in data 21/11/2014, esecutiva, è stato disposto: 

• Di aderire in qualità di socio sostenitore alla “Associazione per Il Patrimonio dei Paesaggi 
Vitivinicoli di Langhe – Roero e Monferrato”; 

• Di approvare lo Statuto della suddetta Associazione che consta di quattordici articoli, allegato 
alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;  

demandando al sottoscritto l’adozione di tutti gli atti derivanti e conseguenti al presente 
provvedimento. 
 

Presa visione della nota in data 13/03/2024, (ns. prot.n. 1006 del 13/03/2024) con la quale 
l’Associazione per Il Patrimonio dei Paesaggi Vitivinicoli di Langhe – Roero e Monferrato ha 
richiesto il versamento della quota di adesione 2024 pari a Euro 200,00; 
 
 Ritenuto pertanto necessario procedere a liquidare la relativa spesa ai sensi dell’art. 184 
del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione n. 54/GC del 02/09/2011; 

 

Visto l’atto Sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi n. 9/2020 in data 31/12/2020; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 in data 09/01/2024 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2024/2026; 

 
Visto il D.lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Di corrispondere, per le motivazioni riportate in premessa all’Associazione per Il Patrimonio dei 

Paesaggi Vitivinicoli di Langhe – Roero e Monferrato la quota di adesione 2024 di €. 200,00. 
 
2. Di imputare la spesa di € 200,00 al codice 01.01.1 – voce 50/585/99 del Bilancio di previsione 

2024. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 (Giacomina PELLERINO) 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       VISTO si attesta la regolarità tecnica e contabile, nonché la copertura finanziaria della spesa ai sensi degli artt. 147 
bis, 151, 4° comma e 183 comma 7 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.. Si attesta inoltre di aver accertato 
preventivamente che il programma del conseguente pagamento è compatibile con il finanziamento del Bilancio e con le 
regole di finanza pubblica (art. 9 del D.L. 1.7.2009, n. 78 convertito in l. 3.8.2009, n. 102). 

 
Magliano Alfieri, li 13/03/2024 
 
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Prof. Luigi CAROSSO) 
 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
n.       Reg. Pubbl. 

 
Copia della presente determinazione è in pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune per quindici giorni    

consecutivi dal 18/03/2024 al 02/04/2024  

 
Magliano Alfieri, li 18/03/2024 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 
 

 


